Администрация
муниципального образования
Каменский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           12 мая  2020 г. № 23-п
с.Каменка

 О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства

	В соответствии  со ст.39,40 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, руководствуясь «Положением  о  порядке организации  и проведения публичных слушаний по проекту правил землепользования  и застройки и генерального плана муниципального образования», утвержденного Решением Совета депутатов от 15.10.2007 г.
 № 60, Уставом муниципального  образования  Каменский сельсовет  Сакмарского района  Оренбургской области:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного  строительства  с целью оформления жилого дома расположенного на земельном участке по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский муниципальный район, сельское поселение, Каменский сельсовет, Каменка село, Центральная  улица, дом 58. Участок расположен  в южной  части кадастрового квартала 56:25:0601001, где отклонение от предельных отступов от границ земельного участка (соседнего дома) составляет 6,5 метра
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания   и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Каменский сельсовет.

Глава МО Каменский сельсовет                                                 В.М.Напольнов

Разослано: в дело, ФБУ «Кадастровая палата»  по Оренбургской области, гр. Имашевой У.Б.